



Dział Zamówień Publicznych

Grodzisk Mazowiecki; 18.04.2019 r.

SPS – V. 262.24.2019

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę oleju napędowego i etyliny 95 do Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim (Nr procedury SPSSZ/22/D/19).

Pytanie nr 1

Wykonawca prosi o przesunięcie terminu składania ofert przez wzgląd na okres Świąteczny oraz wiążące się z tym okresy urlopowe na 26.04.2019 r.

Odpowiedź : Nie .

Pytanie nr 2

Wykonawca prosi o doprecyzowanie okresów rozliczeniowych w §2 ust. 3 oraz §4 ust. 1 wzoru umowy.

Proponujemy następujące okresy rozliczeniowe, które stosowane są stosowane przy elektronicznych kartach paliwowych flota, przez wzgląd na obsługiwany program rozliczeniowy: „Zbiorcze faktury za zakupione paliwo wystawiane będą w dwóch okresach od 01 do 15 i od 16 do ostatniego miesiąca w terminie do siedmiu dni po zakończeniu okresu wraz z załączonym wykazem transakcji”.

Odpowiedź : Zamawiający wymaga 1 miesięcznego okresu rozliczeniowego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w formularzu OFERTA w punkcie C poprzez zaakceptowanie krótszego terminu płatności – minimum 30 dni oraz od daty wystawienia faktury VAT, nie od otrzymania w §4 ust. 2 wzoru umowy ?

Termin 60 dni jest zbyt długim dla Wykonawcy, który również posiada określone terminy płatności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu „dokument dostawy” w §5 ust. 1 oraz §4 ust. 2 wzoru umowy.

Wykonawca wystawia faktury w 2 okresach rozliczeniowych wraz z załącznikiem zawierającym szczegółowe dane związane z przeprowadzonymi transakcjami. Dokument dostawy Wykonawca dostarczałby Zamawiającemu w przypadku sprzedaży hurtowej.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zamiast dokumentu dostawy załącznik zawierający szczegółowe dane związane z przeprowadzonymi transakcjami .

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu paliw poprzez elektroniczne karty paliwowe flota ? jeśli tak to Wykonawca prosi o dopisanie i doprecyzowanie zapisu §2 ust. 3 na: „elektronicznych” kart paliwowych, gdyż pojęcie „karty paliwowe” może mieć różne formy.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza elektroniczne karty z kodem pin .

Pytanie nr 6

Wykonawca prosi o dopisanie zapisu do §6 wzoru umowy: *„Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się remontu stacji, dostaw paliwa na stację, awarii”*.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu §7 wzoru umowy dotyczącego reklamacji stosowanej u Wykonawcy na:

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”.

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .

.....
Podpis